
Den uafhængige revisors erklæring på projektregnskab for 
Indsamlingsregnskab

Til  og Indsamlingsnævnet Den Korte Avis ApS

Konklusion
Vi har revideret det medfølgende projektregnskab for perioden  - , der udviser et tilskud på 
227.058 kr. og afholdte udgifter på 261.486 kr.   

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet for perioden  -  i alle væsentlige henseender er 
udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
indsamling mv.    

01.07.2023 30.06.2024

01.07.2023 30.06.2024

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisorerklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis
Vi henleder opmærksomheden på, at projektregnskabet har som særligt formål at overholde 
regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv. Som følge heraf kan 
projektregnskabet være uegnet til andet formål.  

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for  og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres 
til eller anvendes af andre parter end  .  

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 

Den Korte Avis ApS
Den Korte Avis ApS og Indsamlingsnævnet

Ledelsens ansvar for projektregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et projektregnskab i overensstemmelse med 
regnskabsbestemmelserne i . Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne udarbejde et 
projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om projektregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af projektregnskabet.  

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Weidekampsgade 6, 2300 København S, CVR-nr. 33963556
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:   

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne   
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår   
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at   
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation   
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,   
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme   
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de   
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af projektregnskabet, herunder   
noteoplysningerne, samt om projektregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i   
overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i 

.
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling 

mv

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt 
betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 
identificerer under revisionen. 

København, den 19.12.2024

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Stine Eva Grothen
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne29431
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Stine Eva Grothen
DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
33963556
Revisor
Serienummer: af09cfda-e769-44cb-ab53-c58862502ab3
IP: 83.151.xxx.xxx
2024-12-20 05:50:38 UTC
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Den Korte Avis ApS | Regnskabserklæring om Indsamlingsregnskab 1

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Att: Stine Eva Grothen 
Weidekampsgade 6 
2300 København S

Regnskabserklæring om Indsamlingsregnskab

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revisionen af indsamlingsregnskabet for perioden 
 - , der udviser et støttebeløb på 227.057 kr. og hvorledes pengene er anvendt.01.07.2023 30.06.2024

Hermed bekræfter jeg efter bedste overbevisning  følgende:

1. At  er bekendt med ledelsens ansvar for, at projektregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
regnskabsbestemmelserne i angiv lovramme.

jeg

2. At   er bekendt med ledelsens ansvar for udformning og implementering af interne kontroller til at forebygge 
og opdage besvigelser.

jeg

3. At  har videregivet resultatet af vores vurdering af risikoen for, at projektregnskabet kan indeholde 
væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

jeg

4. At  ikke har kendskab til oplysninger om besvigelser, påståede besvigelser eller formodninger om 
besvigelser, som kan have involveret ledelsen, medarbejdere, der udfører væsentlige kontroller, eller andre 
personer, hvor besvigelserne kunne have en væsentlig betydning for projektregnskabet.

jeg

5. At projektregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation.

6. At  har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation frem til dags dato til rådighed.jeg

7. At  har oplyst om alle aktuelle eller mulige overtrædelser af lovgivning eller anden regulering, der har 
betydning for projektregnskabet.

jeg

8. At selskabet har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig 
indvirkning på projektregnskabet.

9. At samtlige afholdte udgifter opfylder kriterierne for indregning i projektregnskabet i henhold til 
.

angiv 
lovramme

10. At alle fejl,  er blevet forelagt i forbindelse med revisionen af projektregnskabet, er korrigeret.jeg

11. At der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af 
projektregnskabet, og som ikke er kommet til udtryk i projektregnskabet i henhold til .angiv lovramme

Den Korte Avis ApS

København, den 19.12.2024
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Den Korte Avis ApS | Regnskabserklæring om Indsamlingsregnskab 2

Ralf Lorenz Max Pittelkow
direktør
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Ralf Lorenz Max Pittelkow
Adm. direktør
Serienummer: 754cea7d-277f-4364-89bb-848e6552618f
IP: 86.52.xxx.xxx
2024-12-20 06:27:55 UTC
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Til 
indsamlingsnævnet                                                                                               20.12.2024

Civilstyrelsen

Toldboden 2, 2. sal

8800 Viborg

Til rette vedkommende

Den Korte Avis Aps har fået tilladelse til at samle penge ind i perioden 1.juli, 2023 til den 
30.juni, 2024.

I den periode er der indsamlet 227.057, 00 kroner.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 
bekendtgørelsen.

 

De indsamlede penge er brugt til at dække en del af omkostningerne ved driften af Den 
Korte Avis Aps.  

153.932 kroner er brugt til betaling af lønomkostninger.

107.554 koner er brugt til betaling af server, programmør og udsendelse af nyhedsbrev. 

De resterende udgifter til driften er betalt med indtægter fra annoncer.

Regnskabet er påtegnet af statsautoriseret revisor, Deloitte. Erklæring er vedhæftet.



Med venlig hilsen

Ralf Pittelkow                                                                  Karen Jespersen

Ansvarshavende chefredaktør                                Redaktør

Dragør, 26. december, 2024
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